
PŘÍLOHA č.1 - Cena zotavovací akce

žáků a zahrnuje 1 dospělého na 10 platících žáků zdarma.

Destinace: chata Jana
Počet dnů: 8 Počet nocí: 7 stupeň ZŠ: 1.

platících dospělých cena cena cena cena

žáků ZDARMA na žáka pojištění na žáka pojištění

20  - 21 3 3250 +80 - - -

bus 18-49 sedadel více jak 49 sedadel

Základní cena dle katalogu pro 1. st. 8 dnů (7 nocí) činí 3120,-Kč. Tato cena je kalkulována pro minimální počet 25

(dlc uhrazcných záloh)



TISK 1-1

0

slevu příplatek

140 0

140 0

140 0

140 0

140 0
140 0
140 0

140 0

Cenová tabulka již zahrnuje náklady na mzdu XY vychovatelů/le, zdravotníka, nočního vychovatele v celkové ceně xxxxxx Kč. 
Cenová tabulka již zahrnuje náklady na mzdu XYZ lyžařsckých intruktorů XYZx lyžařský, XYZx snowboard) v celkové ceně XYZ Kč. 

Cenová tabulka už zahrnuje náklady na plavecký kurz ve výši 900 Kč/žáka.
jiný vzor

rozpočítat



Cenová tabulka již zahrnuje náklady na mzdu XY vychovatelů/le, zdravotníka, nočního vychovatele v celkové ceně xxxxxx Kč. 
Cenová tabulka již zahrnuje náklady na mzdu XYZ lyžařsckých intruktorů XYZx lyžařský, XYZx snowboard) v celkové ceně XYZ Kč. 




